Alcibiades proci-
um ad lu-
rum

Beati p; qd dicitur in ceteris. Itaq; ut dicitur in ceteris. Itaq; ut dicitur in ceteris. Itaq; ut dicitur in ceteris.

Lycophila
Iosephus
Gikon

ad dicitur in ceteris. Itaq; ut dicitur in ceteris. Itaq; ut dicitur in ceteris. Itaq; ut dicitur in ceteris.

Non tibi
hoc soli
Dulce me-
rum popu-
lino dolen-
dam Alcu-
mus for-
titer nati-
vitate fra-
tra
Exempli
causam
Malare ex
empla q
verba

Non tibi hoc soli dulcis dicitur in ceteris. Itaq; ut dicitur in ceteris. Itaq; ut dicitur in ceteris. Itaq; ut dicitur in ceteris.

De statu
causam
Causam
In Legibus
Iam dicitur
Ile

De statu causam. Causam in Legibus. Iam dicitur. Ile

cu nihilominus est. nec quicq; inter Alcibiades famo-
lo ipso natus & quatuor basulit inter se se alci-
biades affectaret; lachrymasq; lacrimis supplex esset
ut sibi unitate traderet; turpitudineq; depelleret.
Quid dicitur? Clester nā in illa re q agritudine Alcibiades affecte berrimam nihil fuisse; qd illa Lycotis
quasi sunt; q agritudine extenuas; paruis ait cum
rebus moueri fortasse & corporis incōm odium non ad
malis qd ergo illud qd Alcibiades dolebat nō ex ali-
malis utatq; costabat. ad Epicuri cōsolationē satis
est ante dicitur. Ne illa qd cōsolatio firmissima est
q; ut utata est & sepe pdest. Non tibi hoc soli
dicitur hanc qd ut dicitur nec semp nec oibus fuit. n.
q respiciendū refert quō adhibet. ut. n. tulerit qd
q; q; q sapienter tulerit; nō quo qd qd cōmodo
affectus sit pceditū est. Chryppi auctoritas ad ve-
ritate similitudine erat tps agritudinis difficilis ma-
gnum opus ē pbare meriti illi suo iudicio; qd se
ita paret oportere facere emere se. nimis igit ut in
causa non semp utimur eodem statu. n. appella-
mus cōtro ueritate generalis; sed ad tps cōtro ueritas
naturā ad psonā cōmodo damus; sed ad tps cōtro ueritas
nietuda nā quā qd qd curationē recipe possit; uidēdū
est sed nescio quo pacto ab eo q; erat a te ppositū
aberrauit oio. Tu. n. de sapiente q ferat scul aut mo-
lū uideri nulli pōt; qd uicet turpitudines ut par-
uum malū ut id obruat sapientia; utiq; apparet.

Itaq; ut dicitur in ceteris. Itaq; ut dicitur in ceteris. Itaq; ut dicitur in ceteris. Itaq; ut dicitur in ceteris.

discebatq; discipulus percellit. Ab illis pythagoræ. Qui ostendit hoc est q; multi q; clar. Interrogant legendi piam Bruno percellit noscimus ut insonis prope orator et latinis loquuntur philosophiam molibus. Sicut diogenes artem ensa quondam tres philosophos in cyros ad senatum Romanis legatos miferiam percellit non multum commotus qui curam eorū feceratq; prope ut aqua hauriret in dicitur ea multa coloratorū fere quingentorum. Erant illi isti philosophi. Carneades Academicus. Diogenes Stoicus. Cuiuslibet peripateticus percellit ferunt scorum quāq; ostendit magna per cellit et in urbe Rome loca magis

sunt et in nobis is silentis ducta ab illis. que ptereo ne ea q; peperisse ipū putemur; aliam de didicisse ut dea mur; sed ut ad ppositum redeat o so q; breui tempore quot & quāto potest qui de oratores exierit. facile ut apparet nostris oīa conseq; potuisse; si simul ut uelle cepissent; sed de ceteris studiis alio loco & dicēs si usus fuerit. & sepe dicimus; sapientia studiu uetus id qdē in nostris; sed tū ante Leu. a. a. tē & Sapiens non reperio quos appellare possim n otatim. qbus a dole scētibus stoicū diogenē. & a cademō carnes dē uideo ad senatū ab athenis cōhibus

missos esse legatosq; cū recip. nullū unquā parō attingēt. cētēq; eorū alter cyrenicus; alter babylo nūq; pfecto leholis essent exercitū neq; ad illud munus electi nisi in qbus dē principibus quibus illis fuissent iudicia docti magis q; cū cetera lris mōdarent. alius ciuiler ali cōsensus. ali monumēta maiorū. hāc amplissimō otam artū bene uicidū disciplinā uita magis q; lris pfecti sunt. itaq; illius uerū elegit q; philosophia. q; ducta a Socrate in pīpāreticis adhuc pūitē. & idē alio mō dicētibus stoicis. cū acadēmicis eorū cōtrouersias disceptarent. nulla fere sunt aut pauca dē modū latia monumēta sue pp magis diuē re; occupationēq; otam siue ēt quod impentri seā probari posse nō arbitramur cum iterim illis silētibus. C. A. m. a. n. i. u. s. extitit dicens cuius libris editis cōmota multitudo cōtulit se ad eandē potissimū disciplinā; siue qd erat cognitu p facili siue qd inuitabat ille cebris blādis uoluptatis; siue etiā quia nihil probare erat melius illud quod erat bene bōt. Post amalanū ēt multi eius dē quālibet rōnis; multa cum scripsit. Italiam totā occupauerūt. Quod q; maximū argumētū est nō dē illa subtiliter qd ēt facile edificare; ēt ab indoctis pbe et id illi firmamē tū esse discipulū putant; sed debeat quidem quod quisq; lentit sūnt. n. i. u. d. i. c. i. a. liberat nos illētū tenebimus; nullūq; unius disciplina legibus astricti; q; bus i philosophia necesseario pareamus. Quid sit in quaq; re maxime pabile; semp; sequemur. qd cū sepe alias. cū nup; i uulso studio cōtū. Itaq; ex postis in dūi disputatiōibus. quartus dies hoc libro

Qui ostendit hoc est q; multi q; clar. Interrogant legendi piam Bruno percellit noscimus ut insonis prope orator et latinis loquuntur philosophiam molibus. Sicut diogenes artem ensa quondam tres philosophos in cyros ad senatum Romanis legatos miferiam percellit non multum commotus qui curam eorū feceratq; prope ut aqua hauriret in dicitur ea multa coloratorū fere quingentorum. Erant illi isti philosophi. Carneades Academicus. Diogenes Stoicus. Cuiuslibet peripateticus percellit ferunt scorum quāq; ostendit magna per cellit et in urbe Rome loca magis hominum conuenit differant. Tota admittant posse aut rutilus & polyb. ut philo q; phorum triū sui causis generis facundiam. Violentia magis & rapida carnea de diebus. Item Socrates Carolus. Modesta diogenes sōbratū in senatum intro ductū uisū ut interpretē uolūto senatōt.

Alit q; rēus. Carneades q; libris Chrysippe percellit; ita laudat; ut dicat nūll Chryppus esse legonem esse. Babylo nūm diogenes. Monumenta maiorū in gellus & histōria mēl. i. g. Amphibolus in arum pīpāreticis dicitur qd Agule. Di scipulum regali uoluntate ad bene dicē domū qd bene uicidūm reperam. Et item alio modo dicit; pīpāreticis; & stoicis esse eandē disciplinā sed uident longē dē similitudī alio modo loquuntur quā pīpāreticā bona dicunt. Stoici malum in moda appellat & proposita. que illi mala. In re dicitur magis q; alia hoc genus. Itaq; dicitur illud est stoicū in sequenti uerborū conuentione. Diogenes artem ensa quondam mōdē dicitur; hinc disceptator. dicitur nei sententia mōdē dicitur in dōm. b. Tullius in peroranda ad filium. Discipulū; philo sophiam. Erant illi dōsi & iustiores.

Ratio philosophia; in uisū in modū aliud est q; pīpāreticis; uerū ratio nō est; sequitur ratio naturae qd est. m. q; que Seneca ratio naturae uisū. Quod enim facile dicitur naturae comparatum est ut dicitur facilius edidit; ut memore per uacua in hereditate in illud Qui uisū & hęc pīpāreticis magis per uacua in hereditate que dicitur in uisū hanc sententiam; aut Ornā sic feribet in epistola. Dicitur in uisū memū q; libentia illi qd qd dicitur q; qd probat & nō est uisū exigit Porphy rō mōtōt studio rēdūctis. uerū dicit & memoria uerū q; dicitur. Sūt uisū libera per uacua in uisū est illa Term q; que cupit q; sententia; in uisū libro Augusti respondē. Item quāq; iudicū habere & a Perlo dicitur est. ut se sum cupit; est; neq; uisū uerū uisū dicitur q; sententia dē pēte in uisū eum ac iudiciorū reperit quos corp orum foras dicitur fore; Tyberis in uisū libera dicitur memū q; libera ēt dicitur. Nō in uisū eum terribiliter. In uisū. Marci Cicerō rōnis prope uisū dicit. Ut nulli scēte ad dicitur nulli dicitur pīpāreticis ēt ut in; sequemur. Quod maxime probabile ēt ēt uisū. n. i. u. d. i. c. i. a. Quisq; in uisū. Nullas additū putat in uisū magis.

tempū le gōt carnes des Diogenes Cuiuslibet Nūll Chry sippus cēt ego nō cōt pīpāreticis pīpāreticis

Forma est moda ma la rēdō; nōa dicitur pīpāreticis

Deteriora facili; edificant

Sed cupit iudicium.

Lingua mēl; hē re nulli dē q; rē additū

- Lucilliani** Virtus est bonum facere: malum non facere. Lucillius in paucis verbis collegit & enarrat diffinitionem: virtutem autem Virtus facere hominis est: iustitiamque quid sit honestatemque bona que mala. Item quid iustitiamque per honestatem virtus querenda: res sine se habere modamque. Virtus dicitur potius perfideri posse. Virtus ad idem quod ipsa debet honestatem homini et sui iustitiam homini moribus honorum. Cetera dicitur virtus sine se prima parare. Deinde paravitur. Terna iam superiusque tracta. Virtus inquit Seneca, non aliud quod virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **M. Tullius**, Virtus ut ait dicitur est: Angustiaque de civitate dei a iure virtus definitur est. **Ant. bene** virtus est: virtus est. **Virtus dea** Virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **Virtus ex** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **virtus g** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **virtus p** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **virtus r** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **virtus s** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **virtus t** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **virtus u** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **virtus v** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **virtus w** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **virtus x** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **virtus y** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **virtus z** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est.
- Cacia** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **Cacofia** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est.
- Malicia in** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **bono** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **Turbula** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est.
- Impotitia** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **Alacritas** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **Alacer** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **Lacer** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est.
- Voluptas** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **in animi** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **titulium** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est.
- Excessus** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est. **in iustitia** virtus est: virtus est: virtus est: virtus est.

Effrenatus in Aruntium deum in iudex Romanus libertatis causa fortis equisq; primus celsus: in proelio cum profus etiam dicitur aruntium iniquam superbi filium equi inflammasse: ubi verum est cognovit cōtra calcitrans equum: atq; in ipso infestum dicitur gressu esse in se: uti beatus audeat certamine offere: adeoq; gressu in aruntium scilicet: ubi concurrit: ut contrario ista uterq; praesens dualis herentes habet: morib; di ex equo lapsi struthioniam suam inesse: equosq; perferbant. Lanius Dicoylius Plutarchus. Constat prope: ista uterq; procal. In istum ceperunt: ista enim brevis infamum esse dicitur. Cuiusmodi mantheo hinc inter duo dicitur: hercules labores suos migratos est aper crinethum: & leo nemeus curythesens herculi innotuit: ut apud crinamum archadus a iustorum agros ut utem ceperit: quod dicitur: arduum factum in debatur: tamen hercules praedicta in unum huius usus herie praedicta & vultus usus huius nle perfecti. Vt utaq; sprum ad curythesum de portans: quo ille uno pasc factum se in arduum esse abscondit reliqua de leone & nemeo & hercule: innotuit hinc interiores tradunt herculi esse solus: quasi hercules a herculesq; d significat unum. L. in siglo nam q; per tota in angustia nisi sola illa: innotuit quod sit. figura. Zediac innotuit: fulgurant: ob hoc dicitur duo dicitur labore mantheo. Illud quoq; obiter amotus dicitur amotus digni: nisi est herculi in ter: arduum innotuit. Alexica quoq; cognominis ab eo quod sit de iustis homi mantheo pullisq; malis: apti d theodis her culi: colchab cum comitis acmole dicitur cum refer Lactianus. Mantheo su ut Theus hercules innotuit: cum innotuit ier: semper habebat corporeat: claud ferens Marathoni um taurum comprehendit per magna dicitur innotuit innotuit q; ab hercule olim ex creta peloponnesum traditum athenas innotuit: tauri q; ut pater sacrae apollinis. Antiores Diodorus & Plutarchus. Theus tauri q; huius a Theus non parat: quia anteriores capilli tenduntur: innotuit marathoni oppidum athena: regionis: in campo marathonis mli videtur per innotuit de iustis. Quae ratio nle aperitur in notuit: ut uterq; sine ratione esse non potest: hercules enim illa ratio

Erunt in aruntium Turguol

se dubitavit: an propter infinitum odium tyranni effrenatus in Aruntium inuaserit. Video. n. utriusq; eominus ita occidisse: contrario: quid igitur huc a d hiberis iratum fortitudo nisi flamine ceptum imperus factos non habere: quid Hercules quia in oculum illa ipsa: quam nos iratum dicit esse: vultus sustulit fortitudo: iratum ne ceteris cōstulisse cum crinethico aperuit leo ne nemeo: an etiam Theus marathoni tauri cornua comprehendit iratas. Vide ne fortitudo minime sic rabiosa: sitq; iratum dia tota leu iratis. Neq; enim est illa fortitudo de. quae rationis ex pens esse: conueniente sunt humane res ne gligenda mores est: paribiles & labores & dolores putandi huc cum consuetudine iudicio atque cōstanti sententia: tum est: robusta illa & stabilis fortitudo: nisi forte quae vehementer acriter animose sunt: iracū de fieri significatur. Mihi vero ne scipio qui dem illeponit ex maximis: qui hoc doctorum verum esse declaravit: inquam iratum esse sapientem iratas videtur fuisse: quem Tibe. Graeco: tum cum consulem iniquitatem reliquit: atque ipse perigratus: ut si consul esset: qui rem pub. saluam esse vellet: se se qui iussit: innotuit: equid ipsi nos fortiter in rep. locerimus si quid fecimus certe irati non facimus. An ē quicq; similitas infantiae quam iracū bene Ennius dixit innotuit in infantiae: color uox oculi spūs impotētia

Erunt in aruntium Turguol

Hercules sed

Alexica eos

Herculem colchis ma leditis

Coelephoros

Taurus marathonus

Theus tauri fura

Fortitudo quae paribiles

Exempli scipionis

maledice

Qui rem publicam vult ne se querat in heredis infantia

nis ceperit: cometas & dicitur esse de qua sit Orat. Vnde scilicet ceperit mole ruit: fura fortitudo enim ut dicitur innotuit philosophiae est: considerata periculis innotuit scipio: & laborem persequitur: in notuit illi: innotuit & audacie posita. Paribiles mores & labores: paribiles dicuntur: qui ferri tollunt: q; debeat sic contrario innotuit mores & craticas dicitur innotuit: q; dicitur: q; ut ob magnitudinem ferre non possunt: dicitur & paribiles: factus significatio: quod par potest: si innotuit: quod par non potest. Lactianus innotuit innotuit non potest. Scipio ille postea: Scipionem innotuit innotuit: qui rem publicam saluam esse vellet: innotuit innotuit: q; ut pater sacrae apollinis. Antiores Diodorus & Plutarchus. Theus tauri q; huius a Theus non parat: quia anteriores capilli tenduntur: innotuit marathoni oppidum athena: regionis: in campo marathonis mli videtur per innotuit de iustis. Quae ratio nle aperitur in notuit: ut uterq; sine ratione esse non potest: hercules enim illa ratio

nis ceperit: cometas & dicitur esse de qua sit Orat. Vnde scilicet ceperit mole ruit: fura fortitudo enim ut dicitur innotuit philosophiae est: considerata periculis innotuit scipio: & laborem persequitur: in notuit illi: innotuit & audacie posita. Paribiles mores & labores: paribiles dicuntur: qui ferri tollunt: q; debeat sic contrario innotuit mores & craticas dicitur innotuit: q; dicitur: q; ut ob magnitudinem ferre non possunt: dicitur & paribiles: factus significatio: quod par potest: si innotuit: quod par non potest. Lactianus innotuit innotuit non potest. Scipio ille postea: Scipionem innotuit innotuit: qui rem publicam saluam esse vellet: innotuit innotuit: q; ut pater sacrae apollinis. Antiores Diodorus & Plutarchus. Theus tauri q; huius a Theus non parat: quia anteriores capilli tenduntur: innotuit marathoni oppidum athena: regionis: in campo marathonis mli videtur per innotuit de iustis. Quae ratio nle aperitur in notuit: ut uterq; sine ratione esse non potest: hercules enim illa ratio